An Irish waltz

Choreograaf : Jan Wylie

Type dans : 2-wall line dance

Niveau : beginner/intermediate
Tellen : 96

Tempo 1144

Muziek : Beautifull Meath, Mary Duff

STEP-TOUCH-SCUFF (2x), WALTZ FWD,
WALTZ BACK, WALTZ %2 TURN LEFT,
WALTZ BACK, STEP-TOUCH-HOLD (2x)

1 LV stap voor

2 RV tiknaast LV

3 RV scuff voor

4 RV stap voor

5 LV tiknaast RV

6 LV scuffvoor

1 LV stap voor

2 RV stap naast LV

3 LV stap naast RV

4 RV stap achter

5 LV stap naast RV

6 LV stap naast RV

1 LV stap voor met ¥ draai linksom
2 RV stap met een ¥4 draai linksom
3 LV stap naast RV

4 RV stap achter

5 LV stap naast RV

6 RV stap naast LV

1 LV stap voor

2 RV tik aan naast LV
3 rust

4 RV stap voor

5 LV tik aan naast RV
6 rust

DANS DEZE 24 TELLEN NOG 1 KEER
** Dans tijdens de 3° muur deze 24 tellen 3 keer!

DIAGONAL CROSS, TOUCH, HOLD (4x)

1 LV stap gekruist voor RV

2 RV tik teen rechts opzij

3 rust (draai lichaam schuin naar links)
4 RV stap gekruist voor LV

5 LV tik teen links opzij

6 rust (draai lichaam schuin naar rechts)
1 LV stap gekruist voor RV

2 RV tik teen rechts opzij

3 rust (draai lichaam schuin naar links)
4 RV stap gekruist voor LV

5 LV tikteen links opzij

6 rust (draai lichaam schuin naar rechts)

CROSS, ¥ TURN LEFT, STEP, BACK, %2 TURN
LEFT, STEP, WALTZ FWD, STEP, SLIDE, HOLD
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stap gekruist voor RV

stap achter met ¥4 draai linksom
stap naast RV

stap achter

draai ¥ linksom en stap voor
stap naast LV

stap voor

stap naast LV

stap naast RV

stap achter

sleep naast RV

rust (gewicht op RV)

DIAGONAL BACK, HEEL STOMPS & CLAPS
(OPTIONAL) (4x), % TURN LEFT, % TURN
LEFT, WALTZ FWD, BACK, SLIDE, HOLD

1 LV
2-3 RV
4 RV
5-6 LV
1 LV
2-3 RV
4 RV
5-6 LV
1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 RV
1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6

stap diagonaal links achter

stamp hak 2x naast LV (optie klap handen
2x op schouderhoogte, links opzij)

stap diagonaal rechts achter

stamp hak 2x naast RV (klap handen 2x)

stap diagonaal links achter

stamp hak 2x naast LV (klap handen 2x)
stap diagonaal rechts achter

stamp hak 2x naast RV (klap handen 2x)

stap voor met ¥ draai linksom
stap naast LV

stap naast RV

stap achter met ¥ draai linksom
stap met % draai linksom

stap naast LV

stap voor

stap naast LV

stap naast RV

stap achter

sleep naast RV

rust (gewicht op RV)

BEGIN OPNIEUW

Veel plezier!



